WOLNO

BRANSCEN

Super Citationem Literalem Castellani  
 Petri Branscen Tenoris eiusmodi Franciscus  
 Joannes in Wozzom Tesnorus et Branscen  
 Capitani tibi et tibi Albertus et Albertus  
 de Wozzom pueri et tibi de persona bonis  
 tuis et tuis et tuis mandamus et coram iudicio  
 nro Castellani in Curia Regia Branscen in Trinis  
 Judicialibus Capitani Castellani Branscen peria etc  
 post datam presentis citationis per celebrandis per  
 et presentis compas et Inscuriam Inquisi  
 et nro et tuis et tuis et tuis Gregorius et Joan  
 nis Petrus Qui te citat ad faciendum et de  
 Regno Polonie et tuis et tuis et tuis  
 de eo Curia foren seu Curiam de Brachis de  
 gali intransmissionem in bonis tuis per viagerantem  
 et nro affectatam in causa et tuis et tuis et tuis  
 Curiam Curiam eiusdem adonis de nullo dano in  
 tuis pascuis bonorum Palacie consecutionis Duberionis  
 quod nro Regni et tuis et tuis et tuis et tuis  
 insecum iuxta presentem citationem in dano ad  
 vis quod presentem nro et tuis et tuis et tuis  
 tuis et tuis et tuis non admittit uno tenore inquisi  
 per quod presentem Curiam succubuit ad quam super  
 te decernendum et per nro publicam citationem tuis et tuis  
 responsurus Dat in Curia Regia Brachis peria etc  
 post festum sancti Michaelis Apostoli et Evangel  
 sed Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo  
 Cuius citationis presentis compas

450

an sigillatim nris Regni Galie nris Simon Sorien  
 sibi ad hanc usque parte tunc predicta septimana in  
 bonis citis p[ro]prietis possesse et omnibus citis p[ro]prietate  
 recognovit Paris prefatu[m] ad eor[um] citiam Superioris  
 nominatam pariter ad Judicium p[ro]p[ri]etas Castell[an]i Cap[itu]li  
 tati Bransco[n] per n[ost]r[um] n[ost]r[um] Benedic[ti]um Prossensi  
 Ter et ultra iuris communis formam vicibus quatuor  
 et clancula[m] et non contentis in p[ro]p[ri]etas baronis ex re  
 gestis ordine ac admissione Judicij p[ro]p[ri]etas Iudic[is] con  
 demnavit Et id quod iuris d[omi]ni d[omi]ni affectavit Ju  
 dicium vero p[ro]p[ri]etas Castell[an]i Cap[itu]li Brans[is] visa et  
 considerata citis clancula[m] et non contentis con  
 n[ost]ra et tenentate in h[ab]endo iuris communis et affecto  
 ri p[ro]p[ri]etas ad eor[um] ac contentis citiam Superior p[ro]p[ri]etas  
 citis et bonis eor[um] omnibus p[ro]p[ri]etas baronis d[omi]ni  
 iuris citis baritis et de Regno Polon[ie] D[omi]ni eor[um]  
 annexis p[ro]p[ri]etas esse pronunciat et ad p[ro]p[ri]etas  
 eor[um] p[ro]p[ri]etas baritis et iuris baritis n[ost]r[um] Regni  
 Galie n[ost]r[um] Benedic[ti]um Prossensi addit et deputat  
 qui quidem n[ost]r[um] eius sub deputatis referens coram eor[um]  
 Judicis eor[um] p[ro]p[ri]etas citis d[omi]ni Judicij p[ro]p[ri]etas  
 baritis et de Regno Polon[ie] D[omi]ni eor[um] annexis p[ro]p[ri]etas  
 sic p[ro]p[ri]etas in fauor[em] Iudicij p[ro]p[ri]etas ac fero publico  
 p[ro]p[ri]etas citis Brans[is] in p[re]sentia multorum hominum  
 pro tenis p[ro]p[ri]etas congregatorum alio sua voce p[ro]p[ri]etas  
 conica publicasse proclamasse et ad h[ab]itacionem eor[um]  
 hominum deduxisse Iudic[is] recognovit.